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GLOBAL WIND
ORGANISATION

Objetivo: El objetivo de la formacién del Médulo de Seguridad Eléctrica Refresher de GWO es capacitar a los alumnos
para apoyarsey cuidarse a simismosy a los demas mientras trabajan con y en las proximidades de la electricidad en
la industria edlica y realizar las tareas asignadas de forma segura y eficiente.

1. Introduccion a la formacién
2. Evaluacion de la seguridad eléctrica peligrosa y actividades de

aprendizaje Duracion: 4 horas (1/2 d|’a)

3. Resumen de la formacién Programa ES-R: Apdos. 1 al 3
3.1 Resumen de la formacion Maximo n° alumnos: 12 personas x Ed.
3.2 Sesion de Feedback Validez del Certificado: 24 meses

Requisitos previos:
-Mddulo Seguridad Basica CoHE BaSC
-Mddulo de Electricidad de BTT BTT-E
-Recomendable experiencia laboral
relacionada y supervisada

Sede Central:

Vallecas (Madrid) - Espaia PREMIUM
Telf.: +34 664 681 385 * madrid@totalhse.com

&

Andosilla (Navarra) - Espaia

Total HSE
Telf.: +34 664 681 385 * navarra@totalhse.com

Las Palmas (Islas Canarias) « Espana
SEPROM
Telf.: +34 902 008 482 * canarias@totalhse.com

Redondela (Galicia) - Espaina
Verticalia Formacion
Telf.: +34 986 401 472 - galicia@totalhse.com

Hatzor Haglilit « Israel
IWTC
Telf.: +972 4 632 2095 - israel@totalhse.com

San José « Costa Rica
Desarrollos Floruma
Telf.: +506 2282-7468 * sanjose@totalhse.com

Santiago de Chile ¢ Chile
ENACTRAR

Telf.: +56 944 402 179 « chile@totalhse.com

www.totalhse.com




